

Neoprobio Protect globulki x 10 szt.

Cena: 13,49 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	10 szt.
Postać	globulki dopochwowe
Producent	FARMINA
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu

Postać

Globulki dopochwowe

Opakowanie

10 szt.

Działanie

Neoprobio Protect to wyrób medyczny stosowany w schorzeniach charakteryzujących się zaburzeniem poziomu pH dolnych dróg rodnych w stanach nieswoistych zapaleń pochwy. Globulki zawierają **kwasy mlekowe**, który działa korzystnie na utrzymanie prawidłowej flory bakteryjnej pochwy, poprzez optymalizację pH zmienionego w wyniku stanów chorobowych, antybiotykoterapii lub niewłaściwej higieny. **Neoprobio Protect** zawiera również **kwasy hialuronowe** o działaniu nawilżającym, pomagający utrzymać właściwe środowisko dróg rodnych. Wyrób medyczny łagodzi świąd, pieczenie i podrażnienia dróg rodnych, wspiera regenerację nabłonka pochwy po zabiegach ginekologicznych, radioterapii, chemioterapii oraz w postępującej atrofii pochwy (zanikowym zapaleniu błony śluzowej pochwy). Stosowany profilaktycznie, **Neoprobio Protect** pomaga utrzymać warunki odpowiednie dla rozwoju prawidłowej mikroflory pochwy.

Wskazania

Globulki dopochwowe **Neoprobio Protect** wskazane są:

- w celu utrzymania właściwego pH pochwy i regeneracji fizjologicznej flory bakteryjnej,



- w przypadku odczuwania dyskomfortu wywołanego zaczerwienieniem, swędzeniem lub pieczeniem okolic intymnych,
- w celu wspomagania regeneracji uszkodzonego nabłonka pochwy, również po zabiegach ginekologicznych, chemioterapii i radioterapii,
- w profilaktyce i ochronie przed podrażnieniami i otarciami.

Sposób użycia

Jedna globulka dziennie na noc przez 5 kolejnych dni lub zgodnie z zaleceniami lekarza.

Ostrzeżenia

Nie stosować w trakcie menstruacji. Nie stosować łącznie z prezerwatywami i wkładkami antykoncepcyjnymi wykonanymi z lateksu, ze względu na obecność w składzie preparatu tłuszczów modyfikowanych. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu. U kobiet w ciąży i matek karmiących przez zastosowaniem należy skonsultować się z lekarzem.

Skład

Kwas mlekowy, sól sodowa kwasu hialuronowego, mleczan sodu, tłuszcz stały.